
 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  - Katarzyna Witkowska tel 61/88 50 643; fax ...698 

 
 

S
tr

o
n

a
1

 

Poznań, dnia 18-12-2013 
 
EZ/350/130/2013/___1523____ 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych  postępowaniem o zamówienie 
publiczne. 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 130/2013 Zakup i dostawa radiofarmaceutyku 

18F-FDG dla Pracowni PET Zakładu Medycyny Nuklearnej. 
 
 
 Wielkopolskiego Centrum Onkologii uprzejmie informuje wszystkich 
zainteresowanych , iŜ  w dniu dzisiejszym otrzymano sygnaturą akt KIO 2720/13 z Krajowej 
Izby Odwoławczej  z dnia 5 grudnia 2013 r.: 
 
Postanowienie umorzenia postępowania odwoławczego złoŜone przez  Wykonawcę 
VOXELS.A. ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków . 
 
 
W związku z powyŜszym  informujemy, iŜ postępowanie  pozostaje w toku.  
Aktualne terminy postępowania zostały  wyznaczone juŜ w wcześniejszej korespondencji: 

• Termin składania ofert do dnia 10-01-2014  r.  do godz. 09.00 
• Termin otwarcia ofert w dniu 10-01-2014 r. o godz. 10.00 

 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 


